2026, y suscrita por el Ingeniero Jorge Junior Pacherrez Sánchez, el mismo que señala, que mediante la
Resolución Gerencial Regional N° 000110-2026-GR.LAMB/GERESA-L [515816719 - 49], con fecha 30 de
enero del 2026 se declara PROCEDENTE la aprobación del Adicional de obra N°04 por un monto S/
742,015.31 (Setecientos cuarenta y dos mil quince con 31/100 soles), inc. IGV, y mediante Asiento del

Cuaderno de Incidencias de Obra N°510 – Del Residente de Obra, de fecha 30 de Enero 2026, y donde
señala que se deja constancia que se habría notificado la aprobación del adicional de obra Nº 04, que sería